IHLR015XF2 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  ک/س ، ټراھکلا   118-114 8نادو ، يتراجت  ډرولا>  د
APEM Inc. IHLR015XF2 APEM Inc. رئلاپس APEM Inc. يکنوک عیزوت
APEM Inc.
cناd/ېوایت هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   mييا روTنا
ئرو>و .
هخرب IHLR015XF2
یکنوړوج APEM Inc.
لیصفت SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS د|یل يرشم
يرل نوتش  رادقم  1438 pcs
هZاپ اUاډ  د
لوصحم ژا�لو -  (MAX) د  4.5V
جنیر رفس  د  4.0mm
ه�ب ولومتخ  د  Wire Leads
ئ/ک لدب  تیلاعف  Proportional Linear Output
لوسر ان�یرب  د  4.5 ~ 5.5VDC
تازیھجت 8نسوا  9mA - Max
ۍ/ل IH
يدنب هتسب  Tray
هنومون رون  679-2657
هجرد يتایلمع  -40°C ~ 85°C
cکاو يتایلمع  -
لوډ ونورغ  د  Panel Mount, Front
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  IP67 - Dust Tight, Waterproof
لیصفت لیصفت  Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
لوصحم ينسوا -   (MAX) 1.25mA
�کرس Single
ګنر ندب  د  Black
لوډ یکنووراک  د  Round Button
ګنر روتانس  د  Black
IHLR015XF2
هخرب : IHLR015XF2
همانرب یکنوړوج /  : APEM Inc.
cناd/ېوایت دیلوت  د  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
ېZاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوک/س  د  ایړو  / RoHS د|یل يرشم
تلاح کاٹسا  د  1438 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا د|یل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
هنت,وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم IHLR015XF2 د
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
هرٻ8دنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
IHLR015XF1
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1096 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
يکنوړوج :  Dale / Vishay
لیصفت :  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
123744 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
يکنوړوج :  Dale / Vishay
لیصفت :  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
106648 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLR015XF7
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
1172 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
يکنوړوج :  Dale / Vishay
لیصفت :  FIXED IND 220NH SMD
9358 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLP8787MZER820M5A
يکنوړوج :  Dale / Vishay
لیصفت :  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
8989 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLP8787MZER750M5A
يکنوړوج :  Dale / Vishay
لیصفت :  FIXED IND 75UH 12A 32.35 MOHM
10532 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLR015XF6
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1288 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLR015XF3
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1188 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLR015XF5
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
1125 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
يکنوړوج :  Dale / Vishay
لیصفت :  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
9983 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
IHLR0155F2
يکنوړوج :  APEM Inc.
لیصفت :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
766 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ